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Kontaktliste for jobskabelse og henvendelser i region Storkøbenhavn. 
 

1. 3 Blå Mænd, Brønshøj - www.3blaa.dk 
2. A/S Secure, Farum - www.secure.dk 
3. Accura Advokatparnerskab, Farum - www.secure.dk 
4. Adam Pade, Fredensborg - www.adampade.dk 
5. Advisement, Helsingør - www.advisement.dk 
6. AI Gruppen A/S - www.aigruppen.dk 
7. Ajour Press, Herlev - www.ajourpress.dk 
8. Alecto A/S, Helsingør - www.alecto.dk 
9. Allehånde Køkken - www.allehaande.dk 
10. Alliance, Glostrup - www.allianceplus.dk 
11. Alt-I-Tekst, Ålsgårde - www.abzebra.dk 
12. Amagerbanken, København S – www.amagerbanken,dk 
13. AM-Gruppen, Glostrup - www.am-gruppen.dk 
14. Antalis, Hvidovre - www.antalis.dk 
15. AOF Center for Sundhed og Livsstil, København - www.aof.dk 
16. Aorta Aps., København - www.aorta.dk 
17. Arbejdsmarkedsstyrelsen, København - www.ams.dk 
18. Arbejdsmedicinsk Klinik, Hillerød - www.hillerodhospital.dk 
19. Arbejdsmiljgruppen, København - www.arbejdsmiljoegruppen.dk 
20. Arbejdsmiljøhuset, København - www.am-huset.dk 
21. Arbejdsskadestyrelsen - www.ask.dk 
22. AS/3, København - www.as3.dk 
23. Askovgaarden, København – www.askovgaarden.dk 
24. Assessit, København - www.assessit.dk 
25. At Work, København - www.atwork.dk 
26. Atea, Ballerup - www.atea.dk 
27. ATP, Hillerød - www.atp.dk 
28. Autismekonsulenterne, Frederiksberg - www.autismekonsulenterne.dk 
29. Avedøre Holme VVS, Avedøre - www.3blaa.dk 
30. Avignon Aps., Frederiksberg - www.avignon.dk 
31. Baisikeli, København - www.baisikeli.dk 
32. Balmer Koncept og Kommunikation, København – www.balmer.dk 
33. Banedanmark, København - www.banestyrelsen.dk 
34. Bella Center - www.bellacenter.dk 
35. Bella Sky Hotel www.comwellcopenhagen.dk 
36. Beredskabsstyrelsen, Birkerød - www.brs.dk 
37. BRFkredit, Lyngby - www.brf.dk 
38. Bring Cargo, Kastrup - www.bring.dk 
39. Brovang Skilet & Serigrafi, Hillerød - www.brovang-skilte.dk 
40. Brüsch Maskinfabrik A/S, Rødovre - www.brusch.dk 
41. Brøndby Kommune, Brøndby – www.brondby.dk 
42. Bøttcher og Gaardsøe Frederikssund A/S, Helsinge, www.peugeot-nordsjaelland.dk 
43. C4 Videncenter, Hillerød - www.c4.dk 
44. CABINN, Frederiksberg - www.cabinn 
45. Car Consult, Hillerød - www.carconsult.dk 
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46. Carlsberg Visitor Center, Valby - www.visitcarlsberg.dk 
47. CBS, Frederiksberg - www.cbs.dk 
48. Center for Arbejdsfastholdelse, Hillerød – www.c-a-f.dk 
49. Center for Balance, Hørsholm – www.worklife-balance.dk 
50. Center for Job og Oplevelse, Espergærde - www.cfjoo.dk 
51. Center for Socialøkonomi, København - www.socialokonomi.dk 
52. Christiansen & Essenbæk A/S, Glostrup – www.ceas.dk 
53. Christoffersen & Knudsen, Rødovre - www.chogkn.dk 
54. CLAVIS, Greve – www.csok.dk 
55. Clipper-Group, København - www.clipper-group.com 
56. Codan, København – www.codan.dk 
57. Colas Danmark A/S, Glostrup - www.colas.dk 
58. Coloplast A/S, Humlebæk - www.coloplast.dk 
59. Commercial Development Aps, Valby - www.b-n-r.dk 
60. Conditori La Glace, København – www.laglace.dk 
61. Context Consulting, København - www.context.dk 
62. Contra, Hillerød - www.contra.dk 
63. COOP Norden Danmark, Albertslund – www.coop.dk 
64. CopenFysioterapi, København – www.copenfysioterapi.dk 
65. CSI Consulting, København - www.csi-consulting.dk  
66. CSR Konsulenten, Smørum - www.csrkonsulenten.dk 
67. Dalgaard Supermarked, Hørsholm - www.dalgaardsupermarked.dk 
68. Danbolig Rødovre, Rødovre - www.danbolig.dk   
69. Danish Fashion Institute, København - www.danishfashioninstitute.dk 
70. Danmarks Nationalbank, København - www.nationalbanken.dk 
71. Danmarks Statistik, København – www.dst.dk   
72. Danmarks Tekniske Universitet, Lyngby - www.dtu.dk 
73. Dansk Cleaning Service, Dragør - www.d-cs.dk 
74. Dansk Erhverv, København - www.danskerhverv.dk 
75. Dansk Flygtningehjælp, København - www.drc.dk 
76. Dansk Industri, København - www.di.dk 
77. Dansk Initiativ for Etisk Handel, København - www.dieh.dk 
78. Dansk Supermarked, www.dsg.dk      
79. Dansk Tavle Teknik A/S, Helsingør - www.eltavler.dk 
80. Danske Handicaporganisationer, Hvidovre - www.handicap.dk 
81. DBM Installation, www.3blaa.dk 
82. DGI Byen, København - www.dgibyen.dk 
83. Diageo, Hellerup - www.diageo.com 
84. Diversey - www.johnsondiversey.dk 
85. Drivhuseffekten, Hørsholm - www.drivhuseffekten.dk 
86. DropUd, Tåstrup - www.dropud.dk 
87. DSB HR Service, København - www.dsb.dk 
88. DSV, Brøndby - www.dsv.dk 
89. DTU, Lyngby - www.dtu.dk 
90. Ducas, København - www.ducas.dk 
91. Due Andersen Biler A/S, Hillerød - www.due-andersen.dk 
92. Ecomentor, Lyngby - www.ecomentor.dk 
93. Ekstern Personaleafdeling, Jægerspris - www.eksternpersonaleafdeling.dk 
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94. Elitefys, København - www.elitefys.dk 
95. Erhvervs- og selskabsstyrelsen, København - www.eogs.dk 
96. Erhvervsakademiet Nordsjælland, Hillerød - www.esh.dk 
97. Erhvervsskolen Nordsjælland, Hillerød - www.esh.dk 
98. Erik Larsen & Co, Glostrup - www.erik-larsen.dk 
99. Euro Kitch, Hillerød - www.eurokitch.dk 
100. Europhoner, Herlev - www.europhoner.dk 
101. F-5, Halsnæs - www.f-5.dk 
102. Falck Danmark, København - www.falck.dk 
103. Falck Redningskorps, Smørum - www.falck.dk 
104. Folkeferie, København - www.folkeferie.dk 
105. Folkesundhed København, København - www.folkesundhed.dk 
106. Fonden for Socialt Ansvar, København – www.socialtansvar.dk 
107. Fonden LO skolen, Helsingør - www.loskolen.dk 
108. Force Technology, Lyngby – www.force.dk   
109. Forenede Rengøring, Søborg - www.forende.dk 
110. Forsikringsakademiet, Rungsted Kyst - www.foak.dk 
111. Forsyning Helsingør, Helsingør - www.fh.dk 
112. Frederiksberg VVS - www. frederiksbergvvs.dk 
113. Frederiksborg Centret, Hillerød - www.frederiksborgcentret.dk 
114. Frivilligrådet, København - www.frivilligraadet.dk 
115. FSB, København - www.fsb.dk 
116. Gaia Trade Nordic, Hillerød - www.gaiatradenordic.dk 
117. Gentofte Hospital, Gentofte - www.gentoftehospital.dk 
118. Glenco, Hvidovre - www.glenco.dk 
119. Gliese A/S, København - www.gliese.dk 
120. Global CSR, Farum – www.global-csr.com 
121. Gorrissen Federspiel, København - www.gorrissenfederspiel.com 
122. Great Communications, Allerød - www.great.dk 
123. Great Place To Work®, Frederiksberg – www.greatplacetowork.dk 
124. Grontmij A/S - www.grontmij.dk 
125. Grønne Erhverv, www.kk.dk/Erhverv/Miljoe/GroenneErhverv 
126. GS4 Security Services, Albertslund – www.gs4.dk 
127. Handicapportalen, København – www.handicapportalen.dk 
128. Handigruppen, København - www.handigruppen.dk 
129. Hartmanns A/S, Bagsværd - www.hartmanns.dk 
130. Haugaard og Omegnens VVS, Valby - www.haugaardvvs.dk 
131. Health Group A/S, København – www.healthgroup.dk 
132. Healthy Company Aps., København – www.healthy-company.dk 
133. Helsinge Hallerne, Helsinge - www.helsingehallerne.dk 
134. Helsingør Gymnasium, Helsingør www.helsingoer-gym.dk 
135. Henrik Tofteng A/S - www.tofteng.dk 
136. HHM Ejendomme A/S, Hillerød - www.hhmejendomme.dk 
137. Hilton Copenhagen Airport, Kastrup - www.hilton.dk 
138. Hjerteforeningen, København – www.hjerteforeningen.dk 
139. HK Hovedstaden, København - www.hk.dk 
140. HORESTA, Frederiksberg - www.horesta.dk 
141. Hotel og Casino Marienlyst A/S, Helsingør - www.marienlyst.dk 
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142. Humanic Group, København - www.humanicgroup.com 
143. Huset Venture Sjælland - www.hv-oest.dk 
144. Højteknologifonden, København – www.hoejteknologifonden.dk 
145. Håndværkerforeningen i Kjøbenhavn - www.hvfkbh.dk 
146. Håndværksrådet, København - www.hvr.dk 
147. IBM Danmark A/S, Brøndby - www.ibm.com/dk/ 
148. Iboks, Helsingør - www.iboks.dk 
149. IBS Erhverv, Hellerup - www.ibos.dk 
150. IKEA, Taastrup - www.ikea.dk 
151. IKU, Helsingør - www.iku.dk 
152. Incita, Valby – www.incita.dk 
153. Ingeniørforeningen, København - www.ida.dk 
154. Institut for Psykisk Arbejdsmiljø, Hellerup – www.ipa.dk 
155. ISS Facility Services, København N - www.iss.dk 
156. IVO Glas - www.ivoglas.dk 
157. J.Berner Pedersen Entreprise A/S, Espergærde - www.bernerpedersen.dk 
158. Jensens Kurser, København - www.jensens.dk 
159. Jobrehab, Hillerød, www.jobrehab.dk 
160. Johansens Konditori - www.konditoren.dk 
161. JP/Politikens Hus, København -  www.jppol.dk 
162. Jyske Bank, Helsingør - www.jyskebank.dk 
163. Kailow Creative, Rødovre - www.kailow.dk/creative 
164. Kailow Graphic, Rødovre - www.kailow.dk/graphic 
165. Kailow Visual, Rødovre - www.kailow.dk/visual 
166. KC Consulting, Værløse - www.kc-consulting.dk 
167. Kiapro, Gladsaxe - www.kiapro.dk 
168. Kjerulf & Partnere, København - www.kjerulf-partnere.dk 
169. KlarKurs, København - www.klarkurs.dk 
170. Konsulenterne, Helsingør - www.konsulenterne.dk  
171. Kontrapunkt A/S, København - www.kontrapunkt.com 
172. Kostkompagniet, Præstø – www.kostkompagniet.dk 
173. Kriminalforsorgen, København - www.kriminalforsorgen.dk   
174. Københavns Blikkenslager- og VVS laug, København - www.vvs-lauget.dk 
175. Københavns Energi, Københavns Energi - www.ke.dk 
176. Københavns Jobcenter, København – www.kk.dk 
177. Københavns Pakkecenter, Brøndby – www.post.dk 
178. Københavns Privat hospital - www.sports-klinikken.dk 
179. Købstædernes Forsikring, København - www.kab.dk 
180. Lederenes Hovedorganisation, København - www.lederne.dk 
181. Leif M Jensen www.lmj.dk 
182. Living Words, København - www.livingwords.dk 
183. Logik & Co www.logik.dk 
184. MacDonald Danmark, Frederiksberg – www.macdonalds.dk 
185. Maersk Olie & Gas – København – www.maerskoil.com 
186. Manometer, København - www.manometer.dk 
187. Matas, Allerød - www.matas.dk 
188. Mega Flex A/S, Frederiksværk – www.megaflex.dk 
189. Mellemfolkeligt Samvirke, København - www.ms.dk 
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190. Mentor Company, København - www.as3companies.dk 
191. Metro Cash & Carry - Glostrup – www.metro.dk 
192. Metro Services, København S – www.metroservice.dk 
193. Metroselskabet, KØbenhavn S – www.m.dk 
194. MHT Consult, Helsingør - www.mhtconsult.dk 
195. Micromax Software Group, Glostrup – www.micromax.dk 
196. Minus - co2, København - www.minus-co2.dk 
197. Mollerup VVS, Bagsværd - www.3blaa.dk 
198. Mond of Copenhagen, København - www.mond.dk 
199. Mploy, København - www.mploy.dk 
200. Nationalbanken, København - www.nationalbanken.dk 
201. Navigent, København - www.navigent.dk 
202. Nets. Ballerup - www.nets.eu 
203. Niels Roth ApS - www.nielsrothandersen.dk 
204. Niras, Allerød - www.niras.dk 
205. Nordea, Ballerup - www.nordea.dk 
206. Nordic Consulting Group, Tåstrup - www.ncg.dk 
207. Nordsjælland Håndbold, Hillerød - www.nordsjaelland-haandbold.dk 
208. Norsker&Co Advokater, København - www.norsker.eu 
209. Novo Nordisk A/S, Bagsværd - www.novonordisk.com 
210. Novozymes, Bagsværd - www.novozymes.com 
211. Nykredit, København – www.nykredit.dk 
212. Nyme A/S Hvidovre - www.nyme.dk 
213. Oxford Research A/S, København - www.oxfordresearch.dk 
214. Pade Publishing - www.adampade.dk 
215. Patientforsikringen, København - www.patientforsikringen.dk 
216. PBJ A/S, Brøndby – www.pbj.dk 
217. PBS, Ballerup – www.pbs.dk 
218. Pensionsstyrelsen, København - www.pensionsstyrelsen.dk 
219. Personale Børsen Danmark A/S www.personaleboersen.dk 
220. Personale-Service, København - www.personale-service.dk 
221. Plahn & Trier, Rungsted - www.plahn-trier.dk 
222. Post Danmark, København - www.post.dk 
223. Poul Damgaard, København - www.pouldamgaard.dk 
224. PRO TEAM EL - www.proteamel.dk 
225. Pro-Visuel - www.pro-visuel.dk 
226. Pure-Green, København - www.puregreen.dk 
227. R. Neubert & Søn, Frederiksberg - www.neubertvvs.dk 
228. Radiometer Medical A/S, Brønshøj - www.radiometer.dk 
229. Rambøll A/S, Virum - www.ramboll.dk 
230. Rambøll Management – www.r-m.com   
231. Rasmussen & Sønner, København - www.rasmussenogsoenner.dk 
232. Responzibility, Holte - www.responzibility.dk 
233. Reva Trollesbro, Hillerød – www.hillerod.dk 
234. Rhodes, Glostrup - www.rhodes.nu 
235. Rudersdal Aktivitets- og støttecenter, Birkerød - www.rudersdal.dk 
236. Rådet for psykisk sårbare på arbejdsmarkedet - www.rflam.dk 
237. Saga Nordic Aps., Tåstrup – www.saganordic.dk 
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238. Samfocus, Glostrup - www.samfocus.dk 
239. Samfundsinvestor, Ballerup - www.samfundsinvestor.dk 
240. SAS, Kastrup - www.sas.dk 
241. Security Code - www.securitycode.dk 
242. Servicefirmaet Renell, Helsingør - www.renell.dk 
243. Servicegruppen for Dataudstyr, Hedehusene - www.servicegruppen.dk 
244. Siemens, Helsingør - www.siemens.dk 
245. Sika Danmark, Fredensborg - www.sika.dk 
246. Sirius Advokater - www.seriusadvokater.dk 
247. Skandia Danmark, København - www.skandia.dk 
248. Skanska Øresund, København - www.skanska.dk 
249. Skeel Enterprices, www.3blaa.dk 
250. Social- og Sundhedsforvaltningen, Helsingør - www.socpsyk.helsingor.dk 
251. Sonberg VVS, Brønshøj - www.3blaa.dk 
252. Spar Nord, Helsingør - www.sparnord.dk 
253. Spar Nord, Hillerød - www.sparnord.dk 
254. Stark Frederiksborg, Hillerød - www.stark.dk 
255. Steen & Strøm, København - www.steenstrom.dk 
256. Stena Averhoff, Brøndby - www.stenametall.dk 
257. Storyflow, Tisvildeleje - www.storyflow.dk 
258. Sund og Bælt Holding, København - www.sundogbaelt.dk 
259. Sundhedsdoktor, København K – www.sundhedsdoktor.dk 
260. Sunduddannelse, Odense – www.sunduddannelse.dk   
261. Syselskabet - www.syselskabet.dk 
262. Søkvist El-Anlæg A/S - www.sokvist.dk 
263. Tapetserer Mette Palsteen - www.palsteen.dk 
264. TDC Koncern HR, København K – www.tdc.dk 
265. Team aktiv - www.team-aktiv.dk 
266. Team Consult, Frederiksværk - www.team-consult.dk 
267. TeamVikaren, Ishøj - www.TeamVikaren.dk 
268. Tekniq, Glostrup - www.tekniq.dk 
269. Teknologisk Institut, Center for Arbejdsliv - www.teknologisk.dk 
270. Telehandelshus Smba, Tåstrup – www.telehandelshus.dk 
271. Telenor, København - www.telenor.dk 
272. Telia, København - www.telia.dk 
273. The Organic Company, København - www.organiccompany.dk 
274. Thrane & Thrane, Lyngby - www.thrane.com 
275. Travel Sense, København - www.travelsense.dk 
276. Tryg Forsikring, Ballerup - www.tryg.dk 
277. Tvilling VVS, Ballerup - www.tvillingvvs.dk 
278. Type2dialog APS., København Ø – www.type2dialog.dk 
279. Tømrermester Børge Nielsen A/S, Hillerød - www.b-nielsen.dk 
280. UCPlus, Skovlunde - www.uddcenter.dk 
281. Udenrigsministeriet, København - www.um.dk 
282. Ungdommens Røde Kors, Frederiksberg – www.urk.dk 
283. Ungefocus, Glostrup - www.ungefocus.dk 
284. Unplugged, København – www.unplugged.dk 
285. Vagabond Aps, Allerød - www.vagabond.info 



 

Information/De Universelle To 
Oplevelses- og Socialøkonomisk organisation 

 

- kreative lærende tanker i udviklende bevidsthed. 
De Universelle To. 

 

286. Vestegnens Erhvervscenter, Brøndby - www.vestegnens.dk 
287. Videnscenter for Arbejdsmiljø, København - www.arbejdsmiljoviden.dk 
288. Vikargruppen Danmark, Frederiksberg - www.vikargruppen.dk 
289. VKR-Holding A/S - www.vkr-holding.dk 
290. Vognmændenes Bus Trafik, Hvidovre - www.vbt-as.dk 
291. Væksthuset Hovedstadsregionen, København - www.vhhr.dk 
292. Væksthuset, København – www.vaeksthuset.dk 
293. W. Lynggaard Petersen A/S - www.wlp.dk 
294. Willis I/S, Hellerup – www.willis.dk 
295. Wornung & Haahr, København - www.woha.dk 
296. WST International, København - www.wst.dk 
297. WTC Advokaterne, Hillerød - www.wtc-law.dk 
298. WWF, København - www.wwf.dk 
299. Zenmind, København - www.zenmind.dk 
300. Ældre Sagen, København - www.aeldresagen.dk 
301. Øens Murerfirma, Amager - www.oensmurer.dk 
302. Øresundsbroen, København - www.oresundsbron.com 

 
 


